Zespot do obstugi Placowek Opiekuriczo-Wychowawczych Nr 3

ul. tukowska 25, 04-133 Warszawa
tel.: 22 849 60 13; 22 849 45 54; 22 848 80 78
e-mail: sekretariat@zpow3.waw.pl www.bip.zpow3.waw.pl

Warszawa, 15 pazdziernika 2024 r.

DA.2610.3.2024.BSz
Do wykonawcéw

dot. postepowania o udzielenie zamodéwienia publicznego pn. Zakup i dostawa dwdch fabrycznie
nowych samochodéw osobowych elektrycznych co najmniej 7-osobowych — do przewozu oséb dla
potrzeb Zespotu do obstugi Placowek Opiekunczo-Wychowawczych Nr 3, ul. tukowska 25 w Warszawie

Zespot do obstugi Placdwek Opiekunczo-Wychowawczych Nr 3, ul. tukowska 25 w Warszawie jako
Zamawiajgcy w ww. postepowaniu za posrednictwem Zespotu do obstugi Placéwek Opiekunczo-
Wychowawczych Nr 3, ul. tukowska 25; 04-133 Warszawa informuje, iz wptynety zapytania dotyczace
postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego na . Zakup i dostawa dwdch fabrycznie nowych
samochodéw osobowych elektrycznych co najmniej 7-osobowych — do przewozu oséb dla potrzeb
Zespotu do obstugi Placéwek Opiekunczo-Wychowawczych Nr 3, ul. tukowska 25 w Warszawie.

Po nizej pytania wraz z odpowiedziami Zamawiajgcego.

Pytanie:

1. Czy zamawiajacy dopusci pojazd o mocy 190 KM

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego pojazdu

Pytanie:

2. Czy zamawiajacy dopusci pojazd z napedem na przednig 0s?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego pojazdu

Pytanie:

3. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd ze zwyklym tempomatem oraz mozliwoscia wykupienia
w abonamencie przez Zamawiajgcego aktualizacji wyposazenia pojazdu do aktywnego tempomatu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego pojazdu
Wszystkie odpowiedzi sq wigzace dla Wykonawcow.

Podpisany elektronicznie przez
Dorota Elzbieta Sznajder
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